Feser GmbH

Audi
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

A4 Avant 35 TFSI S tr. S line NAVI+LED PKW

39 980 EUR
TVA récupérable
Monospace
01.2024

Nouveau

24 399 KM

110 KW (150 PS)
1984 ccm
Essence

Gris Peinture métallisée
Peinture métallisée

S Tronic-Automatik
Veéhicule d'occasion
De premiére main
A46-11508

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Essence, De premiére main, Nouveau contréle technique, Sport Package, Synthése vocale,
MMI Navigation plus mit MMI touch, Climatisation automatique, Hayon électrique, Stoff Se-
quenz/Leder-Kombination, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sieges chauffants, CD/MP3
-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Pro-
gramm), manhattangrau metallic Peinture métallisée, Soundsystem, Apple CarPlay, Voiture
Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschlues-
sel/KESSY, Antidémarrage électronique, Contrble de traction, Ordinateur de bord, Antibrouil-
lard, Classe de polluants Euro 6e, Direction assistée, Privacy-Verglasung

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)
36 Versements mensuels de
Banque de prestataires

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contact:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Téléphone: 09122-9394-20

Fax: 09122-9394-70

Email: andreas.maier@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

7 996,-
31984,-
5,82 %
5,99 %

36

45 000 KM
3210,-

36 927 ,-
17 991,-
526,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









